
 
 

                       

 

               Na temelju članka 96 st.3 Zakona o prostornom 

uređenju (NN 153/13,65/17,114/18,39/19,98/19, 67/23), 

članka 163 st.1 i 2 Zakona o zaštiti okoliša (NN 

80/13,153/13,78/15,12/18,118/18), te članka 16. Uredbe o 

informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti 

u pitanjima zaštite okoliša (NN 64/08),  Jedinstveni upravni 

odjel Općine Zadvarje, objavljuje 

 

OBAVIJEST O STAVLJANJU VAN SNAGE  

INFORMACIJE 

O javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna 

Prostornog plana općine Zadvarje i Studije strateške 

procjene utjecaja na okoliš Izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Općine Zadvarje klasa:350-01/25-02/07 

urbroj:2181-53-03-01 od 17.02.2025 

                             

 
1.Zbog proceduralne greške  u provođenju Informacije O 

javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog 

plana općine Zadvarje i Studije strateške procjene utjecaja 

na okoliš Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Zadvarje klasa:350-01/25-02/07 urbroj:2181-53-03-

01 od 17 02.2025 (nisu obaviještena javna tijela sukladno 

članku 97 i 101 Zakona o prostornom uređenju (NN BROJ 

153/13,65/17,114/18,39/19,98/19)ista je stavljena van snage 

Zaključkom načelnika klasa :350-01/25-02/08 

URBROJ:2181-53-25-02-01 od 02.05.2025 

 

 
                           JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

                         OPĆINE ZADVARJE 
                                                          Pročelnica: 
                                                    Asija Šošić dipl.iur 

 

 

Klasa:350-01/25-02/09 

Urbroj:2181-53-25-03-01 

Zadvarje,03.05.2025. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA  ZADVARJE 

 Jedinstveni upravni odjel 
 

 
 

                    Na temelju članka 96.st.3 Zakona o prostornom 

uređenju (NN 153/13,65/17,114/18,39/19,98/19, 67/23), 

članka 163 st.1 i 2 Zakona o zaštiti okoliša(NN 

80/13,153/13,78/15,12/18,118/18), te članka 16. Uredbe o 

informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti 

u pitanjima zaštite okoliša (NN 64/08), Jedinstveni upravni 

odjel Općine Zadvarje, objavljuje 

 

 

INFORMACIJU 

O ponovljenoj  javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i 

dopuna Prostornog plana općine Zadvarje i strateške 

studije utjecaja na okoliš Izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Općine Zadvarje 

 

 

1. Javni uvid  na prijedlog Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja općine Zadvarje  i  

strateške studije  utjecaja na okoliš Izmjena i 

dopuna Prostornog plana uređenja općine 

Zadvarje će biti moguć u općinskoj vijećnici od  

07.05 2025 do 07.06. 2025. svakim radnim danom 
od 9.00 do 13.00 sati .Javni uvid će biti moguć u 

informacijskom sustavu prostornog uređenja i na 

mrežnim stranicama općine Zadvarje 

(https://zadvarje.hr).Javno izlaganje održati će se 

23.05.2025 u12:00 u općinskoj vijećnici općine 

Zadvarje adresa Sv.Kate 28 Zadvarje  

 

Sudionici sudjeluju u javnoj raspravi na način da: 

 

- imaju pravo pristupa na javni uvid u prijedlog 

Izmjena i dopuna Prostornog plana općine 

Zadvarje  
- postavljaju pitanja tijekom javnog izlaganja o 

predloženim izmjenama i dopunama prostornog 

plana općine Zadvarje,na koje usmeno odgovaraju 

osobe koje vode javno izlaganje 

- daju prijedloge i primjedbe u zapisnik za vrijeme 

javnog izlaganja 

- upućuju nositelju izrade pisane prijedloge i 

primjedbe u roku određenom toč.1 ove informacije 

 

 

 
 

S L U Ž B E N I  G L A S N I K 

O P Ć I N A   Z A D V A R J E 

GODINA 2025                           Zadvarje,03.05.2025                                        Broj 9 



 

 

 

2. Pisana mišljenja,primjedbe i prijedlozi na prijedlog 

Izmjena i dopuna Prostornog plana općine 
Zadvarje i strateške studije utjecaja na okoliš 

izmjena i dopuna Prostornog plana općine 

Zadvarje mogu se dostavljati za ključno do 

07.06.2025. na adresu općine Zadvarje,Jedinstveni 

upravni odjel,Sv. Kate 28 Zadvarje 

 

 
                                           JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

                                         OPĆINE ZADVARJE 
                                                                Pročelnica: 
                                                          Asija Šošić dipl.iur 

 

 

Klasa:350-01/25-02/09 

Urbroj:2181-53-25-03-01 

Zadvarje,03.05.2025. 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA  ZADVARJE 

 Jedinstveni upravni odjel 
 
 

                 Na temelju članka 23.Uredbe o strateškoj 

procjeni utjecaja strategije plana na okoliš (NN 3/17) i 

Uredbe o informiranju i sudjelovanju  javnosti u pitanjima 

zaštite okoliša (NN broj 64/08,80/13) članka 45.Statuta 

općine Zadvarje („Službeni glasnik općine Zadvarje 

03/09,05/13,04/21),općinski načelnik donosi  

 

ODLUKU 

O upućivanju nacrta prijedloga Strateške studije utjecaja 

na okoliš Izmjena dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Zadvarje u javnu raspravu 

 

 

1. Upućuje se nacrt  prijedloga Strateške  studije  

utjecaja na okoliš Izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Općine Zadvarje u javnu raspravu  

 

2. Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine 

Zadvarje  da izvrši objavu  javne rasprave u 

trajanju od 30 dana. 

 

3. Javna rasprava održati će se u razdoblju od  

07.05.2025 do 07.06.2025 .godine.,a javni uvid u 

Nacrt Prijedlog Strateške Studije utjecaja na okoliš 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Zadvarje  je moguć svakim radnim danom 

od 9.oo do 13 sati u vijećnici Općine Zadvarje 

 

4. Javno izlaganje  za javnu raspravu održati će se  

23.05.2025 .godine, u 12:00 sati u Općinskoj 

vijećnici Općine Zadvarje. 

 

 

 

5. Oglas o provođenju javne rasprave objaviti će se u 

dnevnom  tisku, na web stranici Općine Zadvarje ,  

 
na web stranici nadležnog Ministarstva RH, te na 

Oglasnoj ploči Općine. Prijedlog  Plana i Strateške 

studije bit će s danom početka javne rasprave  

 

6. dostupni  javnosti i na službenim mrežnim stranica 

https:// zadvarje.hr 

 

7. Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine 

Zadvarje da dostavi posebnu pisanu obavijest o 

vremenu održavanja javne rasprave javno pravnim 

tijelima 

. 
8. Očitovanja ,Mišljenja, prijedlozi i primjedbe mogu 

se dati u zapisnik tijekom javnog izlaganja 

Prijedloga ili pisanim putem od  07.05.2025 do 

najkasnije 07.06.2025 godine. na adresu: Općina 

Zadvarje: Ul. Sv.Kate 28, 21255 Zadvarje, te 

upisivati u knjigu primjedbi na mjestu javnog 

uvida. 

  

                                                                 NAČELNIK: 

                                                         Ivan Krželj mag.ing.el 

 
 

 

Klasa:350-01/25-01/10 

Urbroj:2181-53-25-03-01 

Zadvarje,03.05.2025. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA ZADVARJE 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

 

 
      

  

N

A

Č

E

L

N

I

K 

I
v

a

n 

K

r

ž

e

l

j 

m

a

g
.

i

Subota, 03.05.2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 9 stranica 2 



                                                                                           

.

e

l 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Akti Jedinstvenog upravnog odjela:                                                                                                    Stranica: 

 

 

- Obavijest o stavljanju van snage  informacije o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena 

 i dopuna Prostornog plana općine Zadvarje i Studije strateške procjene utjecaja 

 na okoliš Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

 Općine Zadvarje klasa:350-01/25-02/07 urbroj:2181-53-03-01 od 17.02.2025 …………………………………….       1 

 

- Informacija o ponovljenoj  javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna 

Prostornog plana općine Zadvarje i strateške studije utjecaja na okoliš  

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Zadvarje  ……………………………………………………….     1 – 2 

 

 

 

         Akti Općinskog načelnika: 

 

- Odluka o upućivanju nacrta prijedloga Strateške studije utjecaja na okoliš  

Izmjena dopuna Prostornog plana uređenja Općine Zadvarje u javnu raspravu …………………………………….        2 

 

 

 

 

                                                                                                     

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE 

Izdavač : Općinsko vijeće Općine Zadvarje 
Uređuje: Općina Zadvarje 

Adresa :Sv.Kate 28,21255 Zadvarje ; tel.: 021/729-222 

List izlazi po potrebi 

Subota, 03.05.2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 9 stranica 3 


	GODINA 2025                           Zadvarje,03.05.2025                                        Broj 9

